ПРОЕКТ

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

От «____ » мая 2019г. №
(Республика Коми, г. Вуктыл)

О досрочном освобождении  от  должности
аудитора Контрольно-счетной палаты
городского округа «Вуктыл»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  07.02.2011  №  6-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов
Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  Федеральным  законом  от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в
Российской Федерации»,  Положением о Контрольно-счетной палате  городского  округа
«Вуктыл», утвержденным решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19.04.2016
№31,  рассмотрев  заявление  аудитора  Контрольно-счетной  палаты  городского  округа
«Вуктыл» Ворониной О.Е. от 14.05.2019 № 137,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1.  Прекратить  досрочно  полномочия  аудитора  Контрольно-счетной  палаты
городского округа «Вуктыл» Ворониной Ольги Евгеньевны 16 июля 2019 года в связи с
подачей ею письменного заявления о досрочном прекращении полномочий.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия и  подлежит
опубликованию (обнародованию).

И.о. председателя Совета
городского округа «Вуктыл»                                       В.И. Власюк